

Cotação Nº 1441749	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 28/01/2026 15:48
	Data de vencimento: 06/02/2026 17:00
	Título: Cotação N: 1441749 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - ALMOXARIFADO - FEVEREIRO 2026
	Descrição: Implantação Araucaria almoxarifado
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações: Hospital Municipal Araucária - HMA, localizado à rua Rozália Wzorek,77,Araucária - PR
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

1	ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 33.868.055/0001-77	I.E.:
	Telefone: (41) 99101-5930	Email do Fornecedor: araucaria.emb@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 09/02/2026	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
51101	BOBINA PICOTADA 5X5 TRANSPARENT C/ 10.000 UND	CRUDO	bobina c/ 100000.0	1 UNIDADE	R\$ 225,00	R\$ 225,00	10/02/2026 11:40	-
7491	SACO PLASTICO EM BOBINA 20X30 1KG	POLINOVA	bobina c/ 500.0	36 UNDS	R\$ 13,23	R\$ 476,28	10/02/2026 11:40	-
7492	SACO PLASTICO EM BOBINA 30X40 3KG	POLINOVA	bobina c/ 500.0	52 UNDS	R\$ 26,17	R\$ 1.360,84	10/02/2026 11:40	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.062,12000				

Cotação Nº 1441749	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 28/01/2026 15:48
	Data de vencimento: 06/02/2026 17:00
	Título: Cotação N: 1441749 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - ALMOXARIFADO - FEVEREIRO 2026
	Descrição: Implantação Araucaria almoxarifado
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações: Hospital Municipal Araucária - HMA, localizado à rua Rozália Wzorek,77,Araucária - PR
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

2	L F DOS SANTOS GRÁFICA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 29.447.408/0001-98	I.E.: 075317613
	Telefone: (81) 4101-6042	Email do Fornecedor: lenilson@decalplast.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 27/02/2026	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 5.000,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92513	ETIQUETA ADESIVA 22X33X3 C/4.000 - VERDE	DECALPLAST	rolo c/ 2.0	2 UNDS	R\$ 46,00	R\$ 92,00	04/02/2026 16:19	-
9137	ETIQUETA AUTOCOLANTE 90X50 1 FILEIRA	DECALPLAST	rolo c/ 148.0	148 ROLOS	R\$ 36,50	R\$ 5.402,00	04/02/2026 16:19	-
92225	FITA PARA ETIQUETADORA BROTHER BRANCA 12MM 0,47	COMPATÍVEL	pacote c/ 3.0	3 UNDS	R\$ 18,00	R\$ 54,00	04/02/2026 16:19	-
43468	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	3000 UNIDADES	R\$ 0,12	R\$ 360,00	04/02/2026 16:19	-
43470	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	7000 UNIDADES	R\$ 0,12	R\$ 840,00	04/02/2026 16:19	-
43471	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERMELHA	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,12	R\$ 120,00	04/02/2026 16:19	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 6.868,00000				

Cotação Nº 1441749	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 28/01/2026 15:48
	Data de vencimento: 06/02/2026 17:00
	Título: Cotação N: 1441749 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - ALMOXARIFADO - FEVEREIRO 2026
	Descrição: Implantação Araucaria almoxarifado
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações: Hospital Municipal Araucária - HMA, localizado à rua Rozália Wzorek,77,Araucária - PR
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

3	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 19.264.051/0001-59	I.E.:
	Telefone: (71) 4103-7399	Email do Fornecedor: comercial@penaverde.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 20/02/2026	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
46074	BATERIA 1,5V ALCALINA LR44	MAXCELL	unidade c/ 2.0	2 UNIDADES	R\$ 4,95	R\$ 9,90	10/02/2026 11:40	-
289	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	BIC	unidade c/ 3.0	3 UNDS	R\$ 0,99	R\$ 2,97	10/02/2026 11:40	-
90690	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	BRW	unidade c/ 16.0	16 UNDS	R\$ 1,04	R\$ 16,64	10/02/2026 11:40	-
46212	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	BRW	unidade c/ 2.0	2 UNIDADES	R\$ 1,04	R\$ 2,08	10/02/2026 11:40	-
24197	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	ACRILZANO	unidade c/ 21.0	21 UNDS	R\$ 12,49	R\$ 262,29	10/02/2026 11:40	-
2069	ELASTICO AMARELO N18 PACOTE 100GR	MAMUTE	unidade c/ 8.0	8 PACS	R\$ 5,60	R\$ 44,80	10/02/2026 11:40	-
9874521	ENVELOPE PARDO A4 24x34 KRAFT VIA BRASIL	SCRITY	unidade c/ 541.0	541 UNDS	R\$ 0,41	R\$ 221,81	10/02/2026 11:40	-
51104	ENVELOPE PARDO KRAFT 162X229	SCRITY	unidade c/ 721.0	721 UNIDADES	R\$ 0,22	R\$ 158,62	10/02/2026 11:40	-
51105	ENVELOPE PARDO KRAFT 200X280	SCRITY	unidade c/ 1033.0	1033 UNIDADES	R\$ 0,27	R\$ 278,91	10/02/2026 11:40	-
51106	ENVELOPE PARDO KRAFT 31X41	SCRITY	unidade c/ 74.0	74 UNIDADES	R\$ 0,80	R\$ 59,20	10/02/2026 11:40	-
7458	ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS OFICIO	DAC	unidade c/ 165.0	165 UNDS	R\$ 0,16	R\$ 26,40	10/02/2026 11:40	-
51109	ETIQUETA 8296 C/ 25 FOLHAS	PIMACO	unidade c/ 3.0	3 PACOTES	R\$ 56,00	R\$ 168,00	10/02/2026 11:40	-
43232	EXTRATOR DE GRAMPO	MASTERPRINT	unidade c/ 6.0	6 UNIDADES	R\$ 2,72	R\$ 16,32	10/02/2026 11:40	-
300	GRAMPEADOR 26/6 PARA 50 PAGINAS	JOCAR	unidade c/ 6.0	6 UNDS	R\$ 36,80	R\$ 220,80	10/02/2026 11:40	-
323	GRAMPO 26/6 CX C/5000	BRW	caixa c/ 12.0	12 CX5000S	R\$ 4,78	R\$ 57,36	10/02/2026 11:40	-
91166	LACRE DE SEGURANCA C/ NUMERACAO AZUL	FOTSEL	unidade c/ 2450.0	2450 UNDS	R\$ 0,22	R\$ 539,00	10/02/2026 11:40	-
25925	LACRE DE SEGURANCA C/ NUMERACAO VERMELHO	FORTSEL	unidade c/ 1300.0	1300 UNDS	R\$ 0,22	R\$ 286,00	10/02/2026 11:40	-
7484	ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO VERTICAL EM ACRILICO TRANSPARENTE	DELLO	unidade c/ 2.0	2 UNDS	R\$ 110,24	R\$ 220,48	10/02/2026 11:40	-
51111	PAPEL TERMOSENSIVEL 210mmX140mm - C/ 140 FOLHAS (MOD. SE 1201)	ZONCAF	pacote c/ 21.0	21 PACOTES	R\$ 89,52	R\$ 1.879,92	11/02/2026 12:40	-
51112	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 152X90X160FL - MODELO F3	SENSOR MEDICAL	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 96,00	R\$ 96,00	11/02/2026 12:40	-
363	PILHA AA1.5 V	ELGIN	unidade c/ 4.0	4 UNDS	R\$ 2,47	R\$ 9,88	10/02/2026 11:40	-

312	PILHA AAA 1.5 V	ELGIN	unidade c/ 77.0	77 UNDS	R\$ 2,47	R\$ 190,19	10/02/2026 11:40	-
90693	PILHA BATERIA 9V	ELGIN	unidade c/ 1.0	1 UND	R\$ 29,90	R\$ 29,90	10/02/2026 11:40	-
91271	PILHA RECARREGAVEL AAA 1.5 V	ELGIN	unidade c/ 25.0	25 UNDS	R\$ 14,90	R\$ 372,50	10/02/2026 11:40	-
98751	PILOTO PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	BRW	unidade c/ 33.0	33 UNDS	R\$ 2,64	R\$ 87,12	10/02/2026 11:40	-
46277	PILOTO PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	BRW	unidade c/ 11.0	11 UNIDADES	R\$ 2,64	R\$ 29,04	10/02/2026 11:40	-
51115	REFIL P/ PLASTIFICAÇÃO A3	MASTERPRINT	unidade c/ 13.0	1 UNIDADE	R\$ 192,90	R\$ 192,90	11/02/2026 14:36	Pacote c/100 unds
90461	RIBBON IMPRES. ZEBRA 110MMX74M 2844	KURTZ	unidade c/ 59.0	59 UNDS	R\$ 8,24	R\$ 486,16	10/02/2026 11:40	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 5.965,19000				

Cotação Nº 1441749	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	28/01/2026 15:48
	Data de vencimento:	06/02/2026 17:00
	Título:	Cotação N: 1441749 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - ALMOXARIFADO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	Implantação Araucaria almoxarifado
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	Hospital Municipal Araucária - HMA, localizado à rua Rozália Wzorek,77,Araucária - PR
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

4	CONDOMINIO PRIME LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	46.080.567/0001-16
	Telefone:	(81) 98798-3854
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	28/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
46203	BLOCO ADESIVO POST-IT 76X76MM 100 FOLHAS C/4	LYKE	unidade c/ 1.0	11 PACOTES	R\$ 5,00	R\$ 55,00	10/02/2026 11:40	-
43226	CANETA RETROPROJETOR C/TINTA AZUL	LYKE	unidade c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 4,00	R\$ 24,00	10/02/2026 11:40	-
46220	CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100	ECOCLIPS	unidade c/ 1.0	6 CAIXAS	R\$ 3,30	R\$ 19,80	10/02/2026 11:40	-
46221	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25	ECOCLIPS	unidade c/ 1.0	27 CAIXAS	R\$ 3,30	R\$ 89,10	10/02/2026 11:40	-
46233	ESTILETE LARGO LAMINA AÇO EXTENSIVA INTERNA 18MM UND	LYKE	unidade c/ 1.0	1 UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 3,50	10/02/2026 11:40	-
24568	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	PG BRASIL	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 16,90	R\$ 169,00	10/02/2026 11:40	-
65214	MARCADOR PERMANENTE DVD/CD PONTA 2.00MM	LYKE	unidade c/ 1.0	8 UNDS	R\$ 3,60	R\$ 28,80	10/02/2026 11:40	-
43264	PAPEL OFICIO A4	CHAMAEX	unidade c/ 1.0	250 RESMAS	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00	10/02/2026 11:40	-
51113	PASTA AZ PRETA (28,5 X 34,5 X 7,3CM)	CHIES	unidade c/ 1.0	13 UNIDADES	R\$ 22,00	R\$ 286,00	10/02/2026 11:40	-
311	PILHA MEDIA TIPO C 1.5 V	ELGIN	unidade c/ 1.0	18 UNDS	R\$ 12,00	R\$ 216,00	10/02/2026 11:40	-
43250	TESOURA GRANDE TRAMONTINA	MASTER	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 22,00	R\$ 44,00	10/02/2026 11:40	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 9.185,20000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 24.080,51000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____